

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Бюро судебно-медицинской экспертизы Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	108	0	6	0	102	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	108	108	0	6	0	102	0	0	0
из них женщин	83	83	0	6	0	77	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Класс 4										
		химический	биологический	арозольно-пылеопасный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Отдел специальных лабораторных исследований – Судебно-химическое отделение (115516, г. Москва, ул. Тарный пр-д, д. 3) Заведующий отделением – судебный эксперт-химик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2А	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет









97А (94А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (94А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (94А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел специальных лабораторных исследований (115516, г. Москва, ул. Тарный пр-д, д. 3)</b>																								
100А	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
101А (100А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
102А (100А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103А (100А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
104А (100А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
105А (100А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
106А (100А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
107А (100А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
108А (100А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника  
Бюро по общим вопросам

  
(подпись)

Сахаров Г. Ю.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель МОО –  
ШПО работников Бюро  
судмедэкспертизы ПСРЗ г. Москвы

  
(подпись)

Стороженко Е. В.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022  
(дата)

Начальник службы охраны труда

  
(подпись)

Мусяненко К. С.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022  
(дата)

Главный бухгалтер

  
(подпись)

Ненашева В. А.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022  
(дата)

И.о. главной медицинской сестры  
(должность)



Басаргина Н.О.  
(Ф.И.О.)

11 ИЮН 2022  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)



Колесникова Т.Н.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮН 2022  
(дата)

Врач-эпидемиолог  
(должность)



Тихонова В.В.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮН 2022  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Кузнецова О.В.  
(Ф.И.О.)

30.06.2022  
(дата)

5895

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Бюро судебно-медицинской экспертизы Департамента здравоохранения города Москвы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Отдел специальных лабораторных исследований – Судебно-химическое отделение</b> (115516, г. Москва, ул. Тарный пр-д, д. 3)					
1. Заведующий отделением - судебный эксперт-химик	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
2А(3А; 4А; 5А; 6А; 7А; 8А; 9А). Врач - судебно-медицинский эксперт	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
10А(11А; 12А; 13А; 14А; 15А; 16А; 17А; 18А; 19А; 20А; 21А; 22А; 23А; 24А; 25А; 26А; 27А; 28А; 29А; 30А; 31А; 32А; 33А; 34А; 35А; 36А; 37А; 38А; 39А; 40А; 41А; 42А; 43А; 44А; 45А). Судебный эксперт-химик	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
46А(47А; 48А; 49А; 50А; 51А; 52А; 53А; 54А; 55А; 56А; 57А; 58А; 59А; 60А; 61А; 62А; 63А; 64А; 65А; 66А; 67А; 68А; 69А; 70А; 71А; 72А; 73А; 74А; 75А; 76А; 77А; 78А; 79А; 80А; 81А; 82А; 83А; 84А). Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
85А(86А; 87А; 88А; 89А; 90А; 91А; 92А; 93А). Санитар	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			



<p><b>Отдел специальных лабораторных исследований</b> (115516, г. Москва, ул. Тарный пр-д, д. 3)</p>	<p>Биологический фактор. в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены</p>	<p>Снижение вредности</p>		
<p>100А(101А; 102А; 103А; 104А; 105А; 106А; 107А; 108А). Санитар</p>				

Дата составления: 30.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника  
Бюро по общим вопросам



Сахаров Г.Ю.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель МОО - ППО работников  
Бюро судебноэкспертизы  
ПСРЗ г. Москвы



Стороженко Е.В.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Начальник службы охраны труда



Мусяненко К.С.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Главный бухгалтер



Ненаплова В.А.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

И.о. главной медицинской сестры



Басаргина Н.О.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Начальник отдела кадров



Колесникова Т.Н.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Врач-эпидемиолог



Тихонова В.В.  
(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2022

(дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5895  
(№ в реестре экспертов)



Кузнецова О.В.  
(Ф.И.О.)

30.06.2022

(дата)